

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بی‌اعتنایی در دنیا به قلب و جان آرامش می‌دهد و علاقه به دنیا قلب و جان را خسته می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۶۸

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۲۴
سال بیست و پنجم

محسن بآبادی

بررسی نقاط و قوت نفت آبادان مقابل پرسپولیس



نفت آبادان صفر - پرسپولیس یک نقطه ضعف نفت آبادان:

۳. عدم کنترل بازی پرسپولیس از کنار و گوشه محوطه جریمه نفت و عدم دفع بک پاس‌های فراوان بازیکنان حریف که در چندین مورد نیز خطر ساز شدند.
۴. ارتکاب به خطاهای بی‌مورد پشت محوطه جریمه در صورتی که بازیکنان شوت‌زنی در تیم پرسپولیس حضور داشتند.
۵. عدم دارا بودن برنامه روی توپ‌های سوم ناشی از ارسال روی دروازه پرسپولیس و تبدیل شدن آن به ضد حمله توسط حریف.
۶. عدم برنامه جهت مهار بازیکنان آماده‌ای همچون مهدی ترابی، وحید امیری و علیپور.
۷. عدم برنامه جهت تاکتیک شوت‌زنی پرسپولیس خصوصاً در نیمه دوم.
۸. مدیریت بازی توسط پرسپولیس و بی‌تفاوتی بازیکنان به دلایل ذکر شده.
۹. بازی خوب پرسپولیس در زمین خودی جهت باز شدن و جلو کشیدن تیم نفت و سپس طراحی حمله توسط پرسپولیس در کانال‌ها و فضاها.
۱۰. تعویض‌های هوشمندانه گل محمدی برای حفظ نتیجه.
۱۱. افت کردن نحوه بازی تیم نفت از دقیقه ۶۵ به بعد و به‌نوعی ناامیدی این تیم از کسب نتیجه تساوی.
۱۱. پذیرفتن قطعی شکست از جانب نفتی‌ها خصوصاً طی ۱۰ دقیقه انتهایی بازی.
نقاط قوت نفت آبادان:
۱. تماشاگران پرشور و یک دست زردپوش.
۲. حفظ طالب ریکانی، عیسی آل کثیر، میلاد جهانی و یکی دو بازیکن دیگر علی‌رغم دارا بودن پیشنهاد از سایر تیم‌ها.

مقام دوم تیم جهرم در مسابقات قهرمانی مدارس نجات‌غریق بانوان فارس



کراول سربالا، مقام دوم ۵۰ متر پشت قدمماتی، مقام دوم تیمی ۵۰×۴ متر آزاد، مقام دوم تیمی ۵۰×۴ متر آزاد
شیمچ دیولن: مقام سوم ۵۰ متر با مانع، مقام دوم تیمی ۵۰×۴ متر آزاد
آناهیتا عسکری فرد: مقام دوم ۲۵ متر کراول سربالا، مقام دوم ۵۰×۴ متر آزاد
دره سنی ۱۴-۱۵:
نیلوفر حق پناه: مقام دوم ۲۵ متر کراول سربالا، مقام سوم ۵۰ متر با مانع، مقام دوم تیمی ۵۰×۴ متر آزاد
زینب تدین: مقام سوم ۵۰ متر پشت قدمماتی، مقام دوم تیمی ۵۰×۴ متر آزاد
آتنا مصلی نژاد: مقام دوم تیمی ۵۰×۴ متر آزاد.

۱۵ سال با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان تیم‌های لارستان، جهرم و خنج به ترتیب در مجموع به مقام‌های اول تا سوم این پیکارها دست یافتند.
مقام‌های انفرادی:
در رده سنی ۱۱ تا ۱۲ سال: فاطمه عسکری: مقام اول ۲۵ متر پشت قدمماتی، مقام دوم تیمی ۲۵×۴ متر آزاد، مقام دوم دریا اصغری: مقام دوم ۲۵ متر

برگزاری همایش دوچرخه‌سواری و موتورسواری در شهرستان فیروزآباد به مناسبت دهه مبارک فجر



همایش نمادین دوچرخه‌سواری و موتورسواری در فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، همایش دوچرخه‌سواری و موتورسواری به مناسبت ورود حضرت امام خمینی (ره) به میهن اسلامی در شهرستان فیروزآباد برگزار شد.
در این همایش که رأس ساعت ۱۰ صبح از محل اداره ورزش و جوانان به سمت میدان امام خمینی (ره) برگزار شد بیش از ۱۵۰ نفر دوچرخه‌سوار و

برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی باشگاه‌های کاراته شهرستان فیروزآباد



به مناسبت دهه فجر مسابقه آمادگی جسمانی بین کاراته کاران شهرستان فیروزآباد برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، با حضور ۸۰ کاراته‌کار از باشگاه سی دوکان کاراته فیروزآباد، میمند، روستای جابدشت و باشگاه استاد الفونه فیروزآباد و به مناسبت دهه مبارک فجر مسابقات آمادگی جسمانی برگزار شد.

ورزشکاران هیئت کشتی لارستان دوره پیش‌نیاز مربی‌گری را با موفقیت گذراندند

مسئول هیئت کشتی لارستان گفت: شش ورزشکار این هیئت موفق به گذراندن دوره پیش‌نیاز مربی‌گری فدراسیون کشتی ایران شدند.
داود عسکرپور در گفت‌وگو با مسئول روابط عمومی هیئت کشتی لارستان با اعلام این خبر افزود: حسن امین پور، احمد حبیب‌نیا، سعید کریمانی، سید محمد قریشی، حسین عقیلی فر و محمدباقر زارع، شش ورزشکار هیئت کشتی لارستان هستند که دوره پیش‌نیاز مربی‌گری فدراسیون کشتی ایران را با موفقیت پشت سر گذاشتند.
وی اظهار داشت: دوره پیش‌نیاز مربی‌گری فدراسیون کشتی به مدت یک هفته توسط هیئت کشتی لارستان در لار برگزار شد. کشورمان به‌زودی به لارستان سفر مسئول هیئت کشتی لارستان با

وادث

انتقام احساسی پیمانکار از مالک یک ساختمان در کیش



مراجعه و بررسی خود را به‌صورت میدانی انجام دادند.
وی افزود: کارگران در حال انجام کار مشخصات ظاهری متهم را اعلام و مأموران با بررسی بیشتر و صحبت با مالک ساختمان متوجه شدند که عامل تخریب بخشی از این ملک پیمانکار قبلی ساختمان بوده و انگیزه خود را نیز عدم وصول مطالبات خود در ارتباط با ساختن و ساز این ساختمان بیان کرد.
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی ویژه کیش با اشاره به اینکه پیمانکار و صاحب ساختمان جهت رفع اختلاف به کلاترزی اعزام شدند، توصیه کرد: شهروندان در صورت هرگونه اختلاف در هر موضوعی قبل از هر انجام هر عمل خودسرانه‌ای، برای کمک به حل موضوع با پلیس مشورت و یا به مراجع قضایی مراجعه کنند و فوریت‌های پلیسی را نیز با شماره ۱۱۰ به ما اعلام نمایند.

افزون بر یک تن مواد مخدر در بوشهر کشف شد

محموله ۴۲۰ کیلوگرمی تریاک را توقیف کردند.
واعظی ادامه داد: قاچاقچیان این محموله‌ها را از یکی از استان‌های شرقی تهیه کرده بودند و قصد داشتند از مسیر استان بوشهر به استان‌های مرکزی کشور منتقل کنند.
وی اظهار داشت: در این دو عملیات شده مأموران انتظامی موفق شدند یک محموله ۶۳۰ کیلوگرمی مواد مخدر حبشی و تریاک را از دو دستگاه خودرو سواری در یکی از محورهای ارتباطی این استان توقیف و دو سوداگر مرگ را در این ارتباط دستگیر کنند.
وی بیان کرد: همچنین مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری مأموران انتظامی شهرستان دیلم در یک عملیات هماهنگ دیگر با رصد اطلاعاتی یک

ساروی عجیب یک جنایت



زمان پسر کوچک که متوجه ماجرا شده بود به داخل اتاق آمد. او را آرام کردم و گفتنم حال مادرش بد شده. برای پسر کارتون گذاشتم تا تلویزیون تماشا کند. سپس بالای سر ژاله رفتم و او را با شال خفه کردم و بعد با کلاترزی تماس گرفتم.
این متهم درباره انگیزه جنایت به قضات گفت: همسر من این شرط از من جدا شده بود که به من خیانت نکند؛ اما او مدتی بود با مرد غریبه‌ای ارتباط داشت. چند ماه قبل از این که همسر را بکشم در خانه در حال تماشای برنامه ۹۰ بودم. من موبایل ژاله را برداشتم تا با گوشی او در مسابقه پیامک شرکت کنم که متوجه پیامک یک مرد غریبه شدم. من از طرف همسر جواب مرد غریبه را دادم. او برای صبح روز بعد با من قرار گذاشت. من که به خیانت ژاله پی برده بودم نیمه‌شب او را بیدار کردم و درباره مرد غریبه از او پرسیدم. همسر منکر رابطه پنهانی‌اش با مرد غریبه بود، اما بالاخره اعتراف کرد و گفت برای اولین بار است که برای مرد غریبه پیامک ارسال کرده است. من پریت تماس‌های تلفنی او را گرفتم و متوجه شدم که بارها با آن مرد تماس تلفنی داشته است.
طلاق مصلحتی به خاطر سربازی فرزند
متهم درحالی که اشک می‌ریخت گفت: همسرم با حرف‌های مرا فریب داده بود تا راضی شدم او را طلاق دهم. ژاله می‌گفت طلاق مصلحتی می‌گیریم تا پسرمان به خدمت سربازی نرود. او قول داده بود از نظر عاطفی به من وفادار بماند و خیانت نکند، اما زیر قولش زد و به همین دلیل او را کشت. بنابراین گزارش؛ در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

مرگ عجیب زن سالخورده تهرانی در خانه‌اش

زنگ زد در را باز نکرد. با کلیدی که به همراه داشتم در را باز کردم و با جسد او در آشپزخانه مواجه شدم.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که پسر دیگر پیرزن میهمان‌خانه‌اش بوده است.
بدین ترتیب تحقیقات از آنها نیز صورت گرفت اما آنها نیز مدعی منتقل شد.

قتل دختر جوان به خاطر دوستی با پسر غریبه

پدر غیرتی وقتی به رابطه پنهانی دخترش با پسر غریبه‌ای پی برد، دخترش را کشت.
به گزارش مشرق، سیامک ۴۹ ساله دو ماه قبل در خانه‌اش در غرب تهران دختر ۲۱ ساله‌اش به نام سیما را خفه کرد و همان‌جا با پلیس تماس گرفت. وی که به جنایت خانوادگی اعتراف کرده بود بازداشت شد، اما همان موقع همسرش اعلام گذشت کرد.
در دادگاه
بدین ترتیب باگذشت دو ماه از این ماجرا وی دیروز در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. سیامک در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من دخترم را دوست داشتم و همه زندگی‌ام را صرف محافظت از او کرده بودم، اما آخرین بار متوجه شدم با یک پسر جوان رابطه دوستانه برقرار کرده است.
من که غیرتی شده بودم از این ماجرا به‌شدت عصبانی شدم. به همین دلیل وقتی از محل کار به خانه برگشتم به اتاق‌خواب دخترم رفتم و سیما را به‌شدت کتک زدم. من در یک‌لحظه کنترلم را از دست دادم و دست‌هایم را دور گردن سیما حلقه کردم و گلویش را فشار دادم تا جان سپرد.
این مرد درحالی که اشک می‌ریخت ادامه داد: باور کنید وقتی به خودم آمدم که کار از کار گذشته و سیما مرده بود.
من واقعاً قصد کشتن دختر جوانم را نداشتم. از این‌که او با پسر جوانی رابطه برقرار کرده بود عصبانی شده بودم و به همین دلیل دست‌به‌کار اشتباهی زدم. من بلافاصله بعد از قتل تسلیم پلیس شدم. من واقعاً پشیمانم و می‌دانم اشتباه کرده‌ام.
همسر وی نیز که در دادگاه حضور داشت گفت: من می‌دانم که همسرم دخترمان را به‌شدت دوست داشت و به همین دلیل هم وقتی فهمید سیما با پسر غریبه‌ای دوست شده است عصبانی شد و او را کشت. من هیچ شکایتی از همسرم ندارم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و سیامک را به سه سال حبس تعلیقی محکوم کردند و وی به‌زودی از زندان آزاد می‌شود.